INSTTTUTONACONAL DE
DONACION Y TRASPLANTE DE
ORGANOS, TEIDOS Y CELULAS INDOT

Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Apellidos y Nombres de los servidores o . . . Ciudad en la que Teléfono s L. P
No. R Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional . Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
- , - - ) ) ) ) (593) 2 550505 / 2 - .
1 Aldas Yar Jacqueline Elizabeth Analista de Provision y Logistica 3 Coordinacién Zonal Quito Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 232425 102 aqueline.aldas@indot.gob.ec
. ) ) X N T ) ) ) 593) 2 550505 / 2 ) . o
2 Alegria Calero Elvia Jackeline Guardalmacén Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito ( )2324(;50 / 209 ackeline.alegria@indot.gob.ec
. . . ) o ) ) ) ) (593) 2 550505 / 2 ) )
3 Andrade Cevallos Maria José Coordinadora Zonal 1 ( Quito) Coordinacién Zonal Quito Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 232425 103 maria.andrade@indot.gob.ec
Analista Z Ide P ion Infa i0 593) 2 550505/ 2
4 Arcos Rueda Vanessa Fernanda nalista zona _e. ro_rTlocmrf ntormacion Coordinacion Zonal Quito Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 0505/ 101 vanesa.arcos@indot.gob.ec
y Participacion Social 1 232425
" 2 2
5 Avalos Guijarro Cinthya Patricia Asistente Ejecutiva Direccion Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593)235;:;5505 / 202 cinthya.avalos@indot.gob.ec
6 Barros Dominguez Rommy Daniela Especialista de Regulacion 1 Direccion Tecnlc_alde Regu.lauon Controly Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2550505 /2 103 rommy.barros@indot.gob.ec
Gestion de Calidad 232425
7 Burbano Piedra Andrés Alejandro Director de Administracién de Recursos Direccion de Administracion de Recursos Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2550505 /2 110 andres.burbano@indot.gob.ec
Humanos Humanos 232425
Di - B " : . . A " LICA"
8 Calahorrano Chamba Mariana de Jesus irectora Técnica ,de anco de Tejidos y Direccién Técnica de Banco de Tejidos y Células Av G_ran Colombla S/N ¥ Yaguachi, Quito (593) 2 2558502 B NO AP lCA . mariana.calahorrano@indot.gob.ec
Células Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC por ser linea telefénica directa
9 Campana Jarrin Guido Javier Director de Pltolmoc'llon, Informaaon y Direccién de P{ro'movcion, Inlformaaon v Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2550505 /2 113 guido.campana@indot.gob.ec
Participacion Social Participacion Social 232425
. . ) . . - . . . . 593) 2 550505 / 2 .
10 Ceballos Maria Candela Directora Ejecutiva Direccion Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Liona Quito ( )232425 / 112 maria.ceballos.gob.ec
Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban
- Analilsta Zonal de la P ion, o : ! : "NO APLICA" - )
11 Cedefio Moya Chistian Rafael nail S‘? ona ? ,a r‘olmocwln Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) Hospital Teodoro Maldonado Carbo Guayaquil (593) 042-438223 . L. . christian.cedeno@indot.gob.ec
Informacién y Participacion Social 1 N por ser linea telefdnica directa
iunto a la Morsue.
e . . . . " . . ) - . . . . . . (593) 2 550505 / 2 .
12 Dahik Silva Dwight Alfredo Director Administrativo Financiero Direccidon Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332425 211 alfredo.dahik@indot.gob.ec
Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban, "NO APLICA"
13 Dominguez Borja Andrea Lorena Coordinadora General Técnica Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) Hospital Teodoro Maldonado Carbo Guayaquil (593) 042-438223 , L, . . andrea.dominguez@indot.gob.ec
. por ser linea telefdnica directa
iunto a la Moreue.
. . . . Di ion de P ion, Infe i0 . . . 593) 2 550505 /2 . . .
14 Espinel Arce Jordan Eduardo Analista de Promocién de la Donacién 1 ireccion de ‘ro‘molc!on n, ormaciony Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito ( ) / 113 ordan.espinel@indot.gob.ec
Participacion Social 232425
Analista de Planificacion | i0 593) 2 550505 / 2
15 Espinoza Fonseca Diego Javier nalista ce an,' I?acmn nuersiony Direccidn de Planificacion y Gestion Estratégica | Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) / 213 diego.espinoza@indot.gob.ec
Seguimiento 3 232425
. . . N . . ) N . . . . (593) 2 550505 / 2 . .
16 Flores Moreno German Guillermo Asistente de Comunicacidn Social Direccién de Comunicacién Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332475 119 guillermo.flores@indot.gob.ec
593) 2 550505 / 2
17 Guerron Gordon Jose Marcelo Conductor Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito ( )232425 / 117 jose.guerron@indot.gob.ec
18 Guerron Caiza Miguel Santiago Conserje Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 2558502 117 miguel.guerron@indot.gob.ec
' ’ ‘ . - o - ' ’ . (593) 2550505 / 2 ) ;
19 Guevara Nicolalde Miguel Angel Asistente de Soporte Técnico Direccidn Técnica de Provision y Logistica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 232425 116 miguel.guevara@indot.gob.ec
Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban, "NO APLICA"
20 Herrera Venegas Mario Fernando Analista Zonal de Tejidos y Células Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) Hospital Teodoro Maldonado Carbo Guayaquil (593) 042-438223 mario.herrera@indot.gob.ec

iunto a la Moreue.

por ser linea telefénica directa

Instituto Nacional de Donacién y Trasplante

de Organos, Tejidos y Células

Literal b1) Directorio de la institucion
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INSTTTUTONACONAL DE
DONACION Y TRASPLANTE DE
ORGANOS, TEIDOS Y CELULAS INDOT

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Apelli N I i i I Teléf
No. pellidos y ombre.s ¢ (B oS Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Gl anbens ) e'e ({no Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban, "NO APLICA"
21 Lindao Quimis Cinthya Lissette Secretaria Zonal Guayaquil Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) Hospital Teodoro Maldonado Carbo Guayaquil (593) 042-438223 . L cinthya.lindao@indot.gob.ec
. por ser linea telefénica directa
iunto a la Morsue
22 Litardo Barzola José Vicente Director de Planlfllca.aon v Gestion Direccion de Planificacion y Gestion Estratégica | Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593)2 550505 /2 213 jose.litardo@indot.gob.ec
Estratégica 232425
~ . . . L " . ) N . . . . (593) 2 550505 / 2 . . .
23 Londofio Espinosa Lina Marcela Directora de Comunicacion Social Direccién de Comunicacién Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332425 119 lina.espinosa@indot.gob.ec
Av. G Colombia S/Ny Y hi "NO APLICA"
24 Loyola Encalada Luis Alberto Analista de Tejidos y Células Direccién Técnica de Banco de Tejidos y Células v Aran ° on.n ' /A ¥ Yaguachi, Quito (593) 2 2558502 , L, . luis.loyola@indot.gob.ec
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC por ser linea telefénica directa
) ) . - L . ) . ) (593) 2 550505 / 2 ) )
25 | Martinez Acosta Lara Rommel Eduardo | Director Técnico de Provisidn y Logistica Direccidn Técnica de Provision y Logistica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 232425 104 rommel.martinez@indot.gob.ec
o ) . . . N f . . . (593) 2 550505 / 2 ) S
26 Medina Picuasi Maribel Jacqueline Analista SINIDOT Direccidn Técnica de Provision y Logistica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 232425 104 maribel. medina@indot.gob.ec
Av. | i NyY hi "NO APLICA"
27 Mejia Chango Tania Fernanda Analista de Tejidos y Células Direccién Técnica de Banco de Tejidos y Células v G_ran co ombla S/_ ¥ Yaguachi, Quito (593) 2 2558502 , ° C K . tania.mejia@indot.gob.ec
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC por ser linea telefénica directa
Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban, "NO APLICA"
28 Moran Anzules David Guillermo Analista de Provision y Logistica 3 Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) Hospital Teodoro Maldonado Carbo Guayaquil (593) 042-438223 ) . david.moran@indot.gob.ec
. por ser linea telefdnica directa
iunto a la Marsue
Asistente de St te Técni 593) 2 550505 / 2
29 Murillo Esparza Johanna Marianela sistente de o(por”e ecnicoy Direccion de Planificacion y Gestion Estratégica | Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) / 116 johanna.murillo@indot.gob.ec
Capacitacion 232425
) o ! e I e ” - ) ’ ] (593) 2 550505 / 2 ) .
30 Narvaez Villareal Dario Javier Asistente de Planificacion Direccion de Planificacion y Gestion Estratégica | Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332475 208 dario.narvaez@indot.gob.ec
Av. Octavio Chacon Moscoso y Carlos
31 Orbe Astudillo Fernando Esteban Medico 8H Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Tosi Siri Edificio CENAPI Bloque 8 Oficina Cuenca (593) 7 2863304 103 fernando.orbe@indot.gob.ec
201,203,204.
Av. Octavio Chacon Moscoso y Carlos
32 Pacurucu Calle Maria Silvana Secretaria Zonal Cuenca Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Tosi Siri Edificio CENAPI Blogue 8 Oficina Cuenca (593) 7 2863304 102 silvana.pacurucu@indot.gob.ec
201,203,204.
. . . - . . . . . . . " 5 (593) 2 550505 / 2 .
33 Pdez Dévalos Blanca Janeth Auxiliar de Servicios Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332475 202 blanca.paez@indot.gob.ec
Av. Octavio Chacon Moscoso y Carlos
34 Paz Soto Christian Luis Coordinador Zonal Cuenca Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Tosi Siri Edificio CENAPI Bloque 8 Oficina Cuenca (593) 7 2863304 christian.paz@indot.gob.ec
201,203,204.
. N Directora Técnica de Regulacién Control Direccién Técnica de Regulacion Control y . " . (593) 2 550505 / 2 . .
35 Pérez Cobo Margarita del Carmen ) ) X Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona uito 103 margarita.perez@indot.gob.ec
& y Gestion de Calidad Gestion de Calidad g v P a 232425
36 Pullaguari Hidalgo Tania Mireya Analista de Administracién de Talento Direccién de Administracién de Recursos Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 /2 109 tania.pullaguari@indot.gob.ec
Humano 1 Humanos 232425
. . . ., . X L, ., . . ' 5 (593) 2 550505 / 2 . . .
37 Rodriguez Latorre Miguel Angel Director de Asesoria Juridica Direccidn de Asesoria Juridica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332425 206 miguel.rodriguez@indot.gob.ec
! , ) - I P ' ; ] (593) 2 550505 / 2 )
38 Sanchez Sanchez Martha Isabel Analista de Contabilidad Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 232425 209 martha.sanchez@indot.gob.ec
. . . ) . . . . . . . (593) 2 550505 / 2 .
39 Segarra Barahona Blanca Azucena Analista de Tesoreria Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 232425 210 blanca.segarra@indot.gob.ec
Av. 25 de Julio y Calle Ernesto Alban, “NO APLICA"
40 Torres Teran Ernesto lvan Coordinador Zonal 2 ( Guayaquil) Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) Hospital Teodoro Maldonado Carbo Guayaquil (593) 042-438223 ernesto.torres@indot.qob.ec

iunto a la Morsue

por ser linea telefdnica directa

Instituto Nacional de Donacién y Trasplante

de Organos, Tejidos y Células

Literal b1) Directorio de la institucion
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INSTTTUTONACONAL DE
DONACION Y TRASPLANTE DE
ORGANOS, TEIDOS Y CELULAS INDOT

Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores . . . e . Ciudad en la que Teléfono " L. P
No. K Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional . Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
. . . . 593) 2 550505 / 2
41 Ubillus Garcia Julio Cesar Chofer Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito ( )232425 / 117 julio.ubillus@indot.gob.ec
. 5 . . L . L, P - .. . ' 5 (593) 2 550505 / 2 . . .
42 Villareal Almeida Haminton Emanuel Asistente de Soporte Técnico Direccion de Planificacion y Gestion Estratégica | Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332425 108 haminton.villareal@indot.gob.ec
) ) ) P R A ) ’ ] (593) 2 550505 / 2 ) ) _
43 Vivanco Mera Santiago Marcelo Analista de Asesoria Juridica 3 Direccidn de Asesoria Juridica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332475 206 santiago.vivanco@indot.gob.ec
. . - . R . . . . (593) 2 550505 / 2 . X
44 Zambrano Solorzano Johanna Yadira Analista de Provisidn y Logistica 3 Direccidn Técnica de Provision y Logistica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito 332475 114 ohanna.zambrano@indot.gob.ec
"NO APLICA" DEBIDO A QUE EL INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRASPLANTE DE ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS INDOT. NO DISPONE DE UN SISTEMA
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): Q
AUTOMATIZADO DEL DIRECTORIO INSTITUCIONAL.
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/04/2021
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ing. Andrés Burbano
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: andres.burbano@indot.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02)2 550-505 ext 110

Instituto Nacional de Donacién y Trasplante
de Organos, Tejidos y Células Literal b1) Directorio de la institucion
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